## 第94回尾道卓球大会(男女別ダブルス) 要項

主催 新日本スポーツ連盟広島卓球協議会

開催日 2023年 6月24(土) 受付8:20~ 開始 9:00~

会場 広島県立びんご運動公園 尾道体育館(健康スポーツセンター)

広島県尾道市栗原町 997 Tel: 0848-48-5446

## 競技種目 男女別ダブルス戦

※男女別に2人でチーム編成

11ポイント5ゲームスマッチ

※試合球:プラスチック球(Nittaku3スター)

部 (クラス1部・・・上級

2部・・・中級の上

3部・・・中級の下

4部・・・下級の上

5部・・・下級の下~初級

\*申し込みの少ない部は他に合流します。

\*主催者の判断で希望の部 (クラス) に参加できない場合があります。

参加料 加盟者 :1チーム2,000円 (高校生以下は1,000円)

未加盟者 : 1チーム3,000円 (高校生以下は1,500円)

参加資格 誰でも参加できます。

女性が男性の代わりに参加は可能です。

県外の人でも、加盟登録されている方は加盟者料金で参加できます。

## 申込締切日 <u>**2023年6月10日**(土)</u>

申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、下記に郵便又はFAX又はPCメールで お申し込み下さい、参加者の氏名はフルネームでご記入下さい。

〒721-0972 広島県福山市日吉台2-21-20 藤井 昌明

TEL/FAX: 084-943-8959

携帯 090-5691-3544 PCメール: fujii921@marble.ocn.ne.jp 問い合わせ先(会長)野崎 進 携帯 090-1334-6671

支払方法 【当日現金払い】 大会当日、受付にてお支払い下さい。

注意事項 ※申込締切り後の棄権、不参加につきましては、参加料を徴収いたします。

※加盟登録申請済の方は、今回の試合から会員扱いになります。

※申し込み後のメンバー変更は各チームの責任で行なって連絡ください。

## 第94回尾道卓球大会(男女別ダブルス) 申込書

開催日 2023年6月24日 (土) 申し込みFAX番号 **084-943-8959** 

会場 広島県立びんご運動公園

申し込み締切日6月10日(土)

尾道体育館(健康スポーツセンター)

クラブ名	代表者名
住 所 〒	
T E L/FAX	携帯番号

氏名はフルネームで記入して下さい。高校生以下は氏名の横に学年を記入して下さい 他クラブで加入されている場合も氏名の横にクラブ名をご記入下さい。

ΝO	クラス	氏 名	性別	加盟状況
例	2	広島 智和	男・女	加盟・非加盟
		福山 美和 (中学2年)	男・女	加盟・非加盟
1			男・女	加盟・非加盟
			男・女	加盟・非加盟
2			男・女	加盟・非加盟
			男・女	加盟・非加盟
3			男・女	加盟・非加盟
			男・女	加盟・非加盟
4			男・女	加盟・非加盟
			男・女	加盟・非加盟
5			男・女	加盟・非加盟
			男・女	加盟・非加盟
6			男・女	加盟 · 非加盟
			男・女	加盟 · 非加盟

※6チーム以上の申込書が必要な方は、この紙をコピーして提出してください。 その際は、必ずクラブ名を明記してください。

●参加料

加盟者 :1チーム2,000円 (高校生以下は1,000円) 未加盟者 :1チーム3,000円 (高校生以下は1,500円)

- ●支払方法 現金(当日)
- ●要綱はホームページでも確認できます。 http://sttahiroshima.michikusa.jp/

今後要綱の送付を希望されない方は○をしてください。 ➡ (送付を希望しない)